
Na temelju članka 76. Zakona o sportu ( „Narodne novine“ br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 

86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) te članka 32. Statuta  Grada Novalje ( „Županijski glasnik Ličko- 

senjske županije“ br. 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14, 16/16, 4/18, 20/19) Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici održanoj 12. prosinca  2019. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU O  

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U SPORTU 

 ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U programu javnih potreba u sportu za 2019. godinu („Županijski glasnik“ br. 27/18) i 

I. Izmjenama Programa javnih potreba u sportu za 2019. g. (Županijski glasnik br.15/19) 

članka 2. mijenja se i glasi: 

 

„Sredstva za ostvarivanje javnih potreba u sportu za 2019. godinu izdvajaju se iz 

Proračuna u ukupnom iznosu od 771.000,00 kn, kako slijedi; 

 

1. Zajednica sportova Grada Novalje    671.000,00 kn 

2. Održavanje nogometnog stadiona Cissa   100.000,00 kn 

 

Članak 2.  

 

Za realizaciju Programa javnih potreba u športu na području Grada Novalje, putem 

Zajednice sportova Grada Novalje osiguravaju se u Proračunu Grada Novalje za 2019. 

godinu, sredstva u iznosu od 671.000,00 kn namijenjene za javne potrebe u sportu navedene u 

članku 1. ovog Programa. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj  Program  stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u   

„Županijskom glasniku“  Ličko-senjske županije. 

               

 

KLASA: 620-01/19-01/04 

URBROJ: 2125/06-02/02-19-02 

Novalja, 12. prosinca  2019. g.  

 

 

 

                               

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh.,v.r. 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12103
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=16031

